
Městská část Praha 3 

Úřad městské části 

Havlíčkovo náměstí 700/9 

130 85 Praha 3 

Č.j.: UMCP3-326729/2022 

                         V Praze dne 3.11.2022 

               Počet listů: 1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 -  dotaz k Podmínkám soutěže o návrh na vyústění 

Žižkovského tunelu na Tachovské náměstí - podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

Dne 05.09.2022 zadavatel vyhlásil otevřenou výtvarnou jednofázovou soutěž o návrh podle 

zákona odesláním protokolu „Oznámení o zahájení řízení soutěže o návrh“ do Věstníku 

veřejných zakázek  a následně dne 07.09.2022 zveřejnil „Podmínky soutěže o návrh“ na Profilu 

zadavatele. Dne 31.10.2022 byl doručen prostřednictvím portálu E-ZAKÁZKY dotaz č. 4: 

 

„Dobrý den, v podkladech P03_POHLEDY NA STĚNY a P05_vizualizacích je portál tunelu 

kruhový až k chodníku. Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je výkres 1. a jiného tvaru 

portálu. Je zde svislé ostění přibližné do výšky cca 2,5 m a teprve potom betonový portál 

kopíruje tunel, Můžete určit, které řešení je aktuální a dodat ho v DWG formátu?“ 

 

Odpověď zpracovatele Podmínek soutěže o návrh: 

Podklad P03_Pohledy na stěny je aktuální včetně dwg. formátu. 

Výkresy ve vysvětlení podmínek soutěže o návrh č. 2 jsou stavebně-konstrukční výkresy, které 

znázorňují pouze nové konstrukce bez těch stávajících, na které tyto konstrukce navazují. 

Výkres 1. a znázorňuje konstrukci, která bude vybudována nad stávajícím portálem tunelu. 

Výsledný stav je znázorněn v podkladu P03_Pohledy na stěny. 

 

 

 

                            Mgr. Šárka Táborská 

              Odbor kancelář úřadu 

                                                              Oddělení právního a veřejných zakázek  

                                                                    koordinátor veřejných zakázek 


		2022-11-03T11:20:52+0100
	Mgr. Šárka Táborská e3b6c9b64ec463ea8e90cafaf00ceb20daab7d20




